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Bilgilendirme-Modülleri

Bilgilendirme-Modülleri Viyana’da çabuk ve daha iyi yönlenmenize olanak sağlayacak konular hakkında bilgilendirici 
etkinliklerdir. Uzmanlar sizin ana dilinizde veya sizin tercih ettiğiniz bir dilde konuşma yapmaktadırlar. Sorularınızı sormak 
için de bu etkinliklerden faydalanabilirsiniz.  

Katıldığınız bu etkinliklerin sonunda lisan çeklerinden biri ve eğitim kartınız damgalanacaktır. Bu damga ile birlikte çek 
geçerlilik kazanır ve bu çeki onaylanmış kurs yerlerinden birine verebilirsiniz.   

Viyana eğitim kartını her etkinliğe gelirken lütfen beraberinizde getiriniz!
Bir modülün sonunda, katıldığınıza dair tasdiki eğitim kartınıza işlettirmeyi lütfen unutmayınız!

Önümüzdeki etkinliklerin ne zaman olacağını öğrenmek istiyorsanız, 01/90 500 36 – 01 (Almanca) veya 01/90 500 36 – 03 
(Türkçe) telefon numaralarını arayınız. Tarihleri internette de bulabilirsiniz: www.startwien.at 

Modül Konuları 

StartWien – Meslek 
Eğer Avusturya’da çalışmak istiyorsanız, size waff’daki meslek konusunda ilk bilgilendirme sunumunu öneririz. Orada iş 
piyasasına girişe ilişkin ilk danışma ve değerli bilgiler ana dilinizde sunulmaktadır. waff çalışanları sizinle birlikte sahip 
olduğunuz vasıfl arı, şimdiye kadarki iş tecrübelerinizi ve meslekle ilgili isteklerinizi derlerler.    
Vermiş olduğunuz bilgilerin Almanca tercümesinin de yer aldığı bir kağıt size gönderilir ve bu kağıdı daha sonra İş 
Kurumu’ndaki (AMS) ilk randevunuza muhakkak götürmek zorundasınız. Bu kağıt İş Kurumu’ndaki ilk randevunuzda sizin ve 
sizin danışmanınız için önemli bir destek olacaktır. 

StartWien – Vasıfl arın tanınması
Geldiğiniz ülkede bir meslekte çalıştınız, meslek eğitimi aldınız, bir okuldan veya bir üniversiteden mezun oldunuz ve yurtdışında 
elde ettiğiniz eğitimin tanınmasına ilişkin olanaklar hakkında bilgi almak istiyorsanız Tanıtma ve Meslek Geliştirme Eğitimi 
Danışma Bürosu’nda yapılacak kişisel bir görüşmede bütün sorularınız cevaplandırılacaktır.  
Burada kişiye özel bir danışma hizmeti sunulacağından, 01 / 58 58 019 no.lu telefonu arayarak, randevunuzu doğrudan 
Tanıtma ve Meslek Geliştirme Eğitimi Danışma Bürosu (Yetki Merkezi) ile yapmanızı rica ederiz. Danışma hizmeti sadece 
telefonla randevu alındıktan sonra mümkündür!

StartWien – Oturma hakkı
Bu modül çerçevesinde oturma hakkı ile ilgili konular (örneğin izinin uzatılması, ikamet ünvanlarının türleri, vs.) işlenecektir 
ve Avusturya vatandaşlığına giden yol hakkında bilgiler sunulacaktır.   

StartWien – Birlikte yaşamak
Bu modülde daha önceden Viyana’ya göç etmiş ve uzun zamandan beri Viyana’da yaşayan bir hemşeriniz ile rahat bir 
ortamda ve ana dilinizde Viyana’daki ilk deneyimleriniz ve algılarınız hakkında sohbet edebilirsiniz. Burada Viyana ve sakinleri 
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hakkındaki ilk kişisel izlenimlerinizi başkaları ile paylaşabilirsiniz. Bu arada Viyana’daki günlük yaşamınızın üstesinden 
gelebilmek için değerli bilgiler ve öneriler alabilirsiniz.  
Bu modülün amacı, bu şehirdeki ‚yeni’ hayatınıza daha az bir stresle başlayabilmenize katkıda bulunmaktır. 

StartWien – Sağlık
Burada sağlık alanına ilişkin önemli sorular ana dilinizde cevaplandırılacaktır: Ne zaman sigortalıyım? E-Card nedir? Viyana’da 
benim dilimi konuşan doktorlar var mı? Hamile isem, ne yapmalıyım? Anne-Çocuk-Cüzdanı nedir? Hangi aşılar önemlidir? 
Haftasonu veya gece hastalanırsam, nereye başvurmam gerekiyor? Eğer çocuğum yaralanırsa, ne yapmalıyım? Hangi 
önemli acil telefon numaralarını bilmem gerekiyor? Ambulansı ne zaman çağırmam gerekir? Hangi durumlarda hastanede 
bir polikliniğe gitmeliyim? Sigortalı olsam da, hangi tıbbi hizmetleri ödemem gerekiyor? Şehirde sağlık alanı ile ilgili hangi 
sunumlar vardır?  

StartWien – Eğitim
Burada çocuğunuzun eğitimi için önemli olan bilgileri edinebilirsiniz: Çalışırsam, üç yaşından küçük çocuğumu iyi bakılacağı 
nereye yerleştirebilirim? Çocuğum ne zamandan itibaren çocuk yuvasına gidebilir? Viyana’da hangi çocuk yuvaları vardır? 
Başvurumu nerede yapabilirim? Çocuk bakımı için ne ödemem gerekiyor? Hazırlık okulu nedir? Avusturya’da okula gitme 
zorunluluğu ne zamandan itibaren vardır ve kaç yıldır? Okula kayıt nasıl oluyor? Çocuğum zorunlu okula gitme yaşında ve 
ders yılı içersinde Viyana’ya geliyor. Ne yapmam gerekiyor? Çocuğumun Almanca dilini öğrenmesi için hangi teşvik olanakları 
mevcuttur? Viyana’da okulların nasıl işlediğine dair genel olarak neleri bilmem gerekiyor? Hangi okul tipleri vardır? Çocuk 
yuvasına ve okula giden çocuklar için hangi mali destek olanakları mevcuttur? Belli sorularla ilgili detaylı bilgileri nereden 
öğrenebilirim? Viyana’da okula gitme zorunluluğu olan çocuklu anne-babalar için hangi sunumlar vardır? 

StartWien – Oturmak 
Bu modülde konut ile ilgili her konuda ana dilinizde bilgiler verilecektir:  
Ev ararken neleri dikkate almam gerekir? Nerede ev arayabilirim? Hangi ev çeşitleri vardır (kira, kooperatif, mülkiyet)? Ev 
kategorileri ne demektir? Kira kontratlarının hangi çeşitleri vardır? Kira nedir, apartman işletme masrafl arı ne demektir? 
Apartman idaresinin görevleri nelerdir? Ne zaman apartman idaresine başvurmam gerekir? ‚Depozito’, ,hava parası’, 
,komisyoncu ücreti’ ne demektir? Kira kontratım ne zaman feshedilebilir? Apartman yönetmeliğinde neler yazıyor? Çöpleri 
ayırma – bu nasıl yapılıyor? Kira Hukuku ile ilgili sorularımda nereye başvurabilirim?

StartWien – Almanca öğrenmek
Avusturya’da Almanca resmi dildir. Başka dillerde de anlaşma olanakları çok olmasına rağmen, Almanca anlamak ve konuşmak 
çok önemlidir. Almanca kursu, bir öğretmen eşliğinde diğer yetişkinlerle dil öğrenme olanağı sunar. Almanca kursuna katılanlar 
birbirlerini karşılıklı teşvik edebilirler, deneyimlerini paylaşabilirler ve bazen de ortak ana dillerinde birbirlerine yardım 
edebilirler. Fakat kursun dışında da her gün öğrenilebilir ve alıştırma yapılabilir. Fakat nasıl?

En etkili şekilde nasıl öğrenebilirim? Bana kim yardım edebilir? Öğrenmeye zaman ayırmayı nasıl başarırım? Rahatsız edilmeden 
nerede öğrenebilirim? Diğer insanlarla nerede tanışabilirim? Avusturya’da yeni olan diğer insanlar başlarının çaresine nasıl 
bakıyorlar? „Lisan öğrenmek“ modülünde böyle sorular ve şahsi sorularınız, lisan, Almanca kursu ve entegrasyon sınavı 
hakkında konuşulacaktır. 
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